pożarowego nr 35 w Leśnictwie Książenice”.  

Zamawiający zgodnie z art.222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r.-Prawo 

Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320 z późn.zm ).

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 1 050 000,00 zł 

(brutto).

Słownie: jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100.

Z poważaniem,
Grzegorz Adamczyk
Nadleśniczy